
 

 

  

 

ВІННИЦЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
 

25.06.2024           Вінниця             № 67-р 

 

 

Про утворення Координаційної ради з 

питань розвитку спорту ветеранів війни 

при обласній військовій (державній) 

адміністрації 

 

 

Відповідно до пункту 9 частини першої статті 39 Закону України «Про 

місцеві державні адміністрації», статті 362 Закону України «Про фізичну 

культуру і спорт» 

 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 

1. Затвердити склад Координаційної ради з питань розвитку спорту 

ветеранів війни при обласній військовій (державній) адміністрації, що 

додається. 

 

2. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на першого 

заступника начальника обласної військової адміністрації Наталю Заболотну. 

 
 
Начальник обласної 

військової адміністрації         Сергій БОРЗОВ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

ЗАТВЕРДЖЕНО 

розпорядження  начальника 

обласної військової адміністрації  

25 червня 2024 р.  № 67-р 

 

 

 

СКЛАД 

Координаційної ради з питань розвитку спорту ветеранів війни при 

обласній військовій (державній) адміністрації 

 

ЗАБОЛОТНА  

Наталя Михайлівна 

– 

 

перший заступник начальника обласної 

військової адміністрації, голова 

Координаційної ради 

 

БАГІРЗАДЕ Турал – 

 

керівник Громадської організації 

«Федерація самбо у Вінниці» (за згодою) 

 

БАЗЮК  

Артем Миколайович 

– 

 

президент Громадської організації 

«Жмеринська районна федерація боксу» 

(за згодою) 

 

БЕГАС 

Ярослав Григорович 

– 

 

член збірної команди Вінницької області 

«Ігри Нескорених» (за згодою) 

 

ГАВРИЛЮК 

Руслан Анатолійович 

– 

 

член збірної команди Вінницької області 

«Ігри Нескорених» (за згодою) 

 

ГАРИБЯН 

Армен Ашотович 

– 

 

член збірної команди Вінницької області 

«Ігри Нескорених» (за згодою) 

 

ГОНЧАРУК 

Сергій Володимирович 

– 

 

начальник відділу у справах сім’ї, молоді 

та спорту Немирівської міської ради (за 

згодою) 

 

ГРАЧОВ 

Андрій Сергійович 

– 

 

начальник управління у справах 

ветеранів війни Департаменту соціальної 

та молодіжної політики обласної 

військової адміністрації 

 

ДАЦЬКИЙ 

Анатолій Юрійович 

– 

 

президент Громадської організації 

«Федерація греко-римської боротьби 

Вінницької області» (за згодою) 

 

 



2 
 

ДМИТРИШЕН 

Андрій Володимирович 

– 

 

керівник відокремленого підрозділу 

Громадської організації «Федерація 

бадмінтону України» у Вінницькій області 

(за згодою) 

 

ЗЕЛЕНИЦЯ 

Владислав Миколайович 

– 

 

член збірної команди Вінницької області 

«Ігри Нескорених» (за згодою) 

 

КАЛЕТЮК 

Ярослав Костянтинович 

– 

 

керівник Громадської організації 

«Федерація дзюдо у Вінницькій області» 

(за згодою) 

 

КЛИМЕНКО 

Сергій Васильович 

– 

 

головний спеціаліст відділу допомог 

ветеранам війни управління у справах 

ветеранів війни Департаменту соціальної 

та молодіжної політики обласної 

військової адміністрації 

 

КОПИСТИНСЬКИЙ 

Роман Павлович 

– 

 

президент Громадської організації 

«Вінницька обласна федерація веслування 

на байдарках і каное» (за згодою) 

 

КОЦЕРУБА 

В'ячеслав Володимирович 

– 

 

член збірної команди Вінницької області 

«Ігри Нескорених» (за згодою) 

 

КУЗНЕЦОВ 

Михайло Юрійович 

– 

 

начальник відділу «Сервісний офіс у 

справах ветеранів» Вінницького міського 

центру соціальних служб (за згодою) 

 

ЛУКАВИЙ 

Дмитро Миколайович 

– 

 

директор Комунального закладу 

«Вінницький регіональний центр з 

фізичної культури і спорту осіб з 

інвалідністю «Інваспорт» (за згодою) 

 

МАКСИМЕНКО 

Юрій Володимирович 

– 

 

президент Громадської спілки «Асоціація 

футзалу Вінницької області» (за згодою) 

 

МАХНАЧОВА  

Ірина Владиславівна 

– 

 

головний спеціаліст відділу 

неолімпійських видів спорту та рухової 

активності населення в громадах 

Управління спорту та рухової активності 

Департаменту гуманітарної політики 

обласної військової адміністрації 

 

 



3 
 

МОХНИК 

Вадим Андрійович 

 

– 

 

голова Громадської організації «Федерація 

пауерліфтингу Вінницької області» (за 

згодою) 

 

ПАВЛЕНКО  

Ігор Михайлович 

– 

 

заступник голови Громадської спілки 

«Вінницька обласна асоціація футболу» 

(за згодою) 

 

ПАСТЕРНАК 

Василь Михайлович 

– 

 

президент Громадської організації 

«Федерація велосипедного спорту 

Вінницької області» (за згодою) 

 

ПЕЛИХ 

Валентин Олександрович 

– 

 

член збірної команди Вінницької області 

«Ігри Нескорених» (за згодою) 

 

СТОЯН 

Сергій Михайлович 

– 

 

начальник відділу з питань фізичної 

культури і спорту Ладижинської міської 

ради (за згодою) 

 

ТЕРЕЩУК 

Дмитро Вікторович 

– 

 

тренер-викладач Громадської організації 

«Вінницька обласна федерація боксу» (за 

згодою) 

 

ТОКАР 

Наталія Іванівна 

– 

 

начальник управління спорту та рухової 

активності Департаменту гуманітарної 

політики обласної військової 

адміністрації 

 

ФІНОГЕНОВ 

Ярослав Васильович 

– 

 

член збірної команди Вінницької області 

«Ігри Нескорених» (за згодою) 

 

ЧОРНИЙ 

Дмитро Юрійович 

– 

 

фахівець з супроводу ветеранів війни та 

демобілізованих осіб відділу «Сервісний 

офіс у справах ветеранів» Вінницького 

міського центру соціальних служб (за 

згодою) 

 

Директор Департаменту  

гуманітарної політики обласної 

військової адміністрації                                                         Володимир БУНЯК 

 


